
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di SALERNO 

 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Salerno 
Corso Garibaldi 142/D 

Tel. 089/2785411 

PEC: itl.salerno@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL..salerno@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

DECRETO N.                        
                                                                 

Sostituzione componenti - Commissione CISOA presso la Sede INPS di Salerno 

                                                                         Il DIRETTORE 

VISTO il decreto n. 30 del 12 .03.2021 con il quale è stata costituita presso la sede INPS di Salerno 
la Commissione Provinciale per i miglioramenti ai trattamenti previdenziali ed assistenziali in 
favore dei   lavoratori agricoli, (C.I.S.O.A.); 

VISTA la nota 17875 del 02.05.2024 della O.S. CIA con cui designa il Direttore Provinciale Nicola 
Della Rocca, componente effettivo, e il dott. Gabriele Esposito, componente supplente, in seno 
alla Commissione C.I.S.O.A. presso l’INPS Salerno; 
 
VISTO il decreto n. 2 del 03.05.2024 con il quale è stato nominato il Direttore Giuseppe Cantisano 
Presidente p.t. in seno alla Commissione C.I.S.O.A., presso l’INPS di Salerno; 
 
RITENUTO di dover provvedere alle nomine, per la rappresentatività dell’O.S. CIA, in seno alla 
Commissione C.I.S.O.A. presso l’INPS di Salerno. 
  
                                                                          DECRETA 
 
la nomina del Direttore Provinciale Nicola Della Rocca, componente effettivo, e la nomina del dott. 
Gabriele Esposito, componente supplente, in seno alla Commissione C.I.S.O.A. presso l’INPS 
Salerno. 
  Il presente decreto sarà trasmesso all’Ispettorato Nazionale del Lavoro per la pubblicazione nella 
sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it, ai sensi e per gli effetti 
dell’art.32 della legge18 giugno 2009, n.69. 

 

  Salerno                                                                                             Il Direttore ad interim                                                                               

                                                                                                        (Dott. Giuseppe Cantisano) 
     

 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-05-03T11:53:57+0200
	Giuseppe Cantisano


		2024-05-03T12:52:37+0200
	Salerno
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_SA.Decreti direttoriali.R.0000003.03-05-2024




